様式第１号(第８条関係)

                              年  月  日

（宛先）能登町長

               （申請者）

民間賃貸住宅建設計画認定申請書

このことについて、民間賃貸住宅建設支援事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定に

基づき、下記のとおり補助事業の計画認定を申請します。また、町長が当該計画の認定に

当たり、必要な事項及び内容について調査することを承諾します。

なお、この申請書及び関係書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

※ 添付書類（添付した関係書類にチェック☑）
□ 建築基準法第６条第１項に規定する確認済証の写し若しくは準ずる書類

□ 民間賃貸住宅の建物及び付帯設備の位置図、配置図、平面図及び立面図

□ 民間賃貸住宅に係る建物全体及び各住戸の床面積求積図

□ 着工前の現地写真(カラーに限る。)

□ 補助対象経費の見積書の写し（内訳が分かるもの）

□ 所有者の住所地又は本店所在地における市町村税等の滞納がないことを証する書類

□ （事業用地が賃貸の場合）賃貸借契約書の写し

□ その他町長が必要と認める書類

郵 便 番 号

住 所

（ フ リ ガ ナ ）

氏名又は名称

電 話 番 号

建設する

賃貸住宅

所 在 地 石川県鳳珠郡能登町

工 事 期 間
着手予定 年   月   日

完成予定 年   月   日

工事契約見込額              円

申 請 予 定 額

(1,000円未満切捨て)
    ㎡ ×  万円 ×   戸＝        円

―

管理番号（記載不要）